Indicação  Nº 1042/2017.
Mato alto em toda a extensão da Estrada Gov. Mario Covas e Rua Antônio Felamingo no Bairro Reforma Agrária.
Senhor Presidente;
Considerando que moradores do Bairro Reforma Agrária procuraram esse vereador referente ao mato alto em toda a extensão da estrada Gov. Mario Covas e Rua Antônio Felamingo, que esta dificultando o trânsito de veículos;
O vereador Israel Scupenaro, solicita respeitosamente que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

Que o setor responsável execute o serviço de corte de mato e limpeza no Bairro Reforma Agrária.
Justificativa:

Trata-se de reivindicação de moradores.
Valinhos, aos 24 de Abril de 2017.
Israel Scupenaro
Vereador PMDB